

Matkaraportti – ESTIEM 3D Madrid

ESTIEM järjesti 3D tapahtuman Madridissa 5.2.–11.2.2014. Tapahtuma ajatuksena oli tuoda esille tietoa valtion toiminnan kolmesta eri näkökulmasta: kulttuuri, talous ja politiikka. Näitä kolmea näkökulmaa varten LG Madrid oli järjestänyt monenlaista toimintaa ja tapahtumaa. Viikko sisälsi paljon luentoja, keskustelua sekä tutustumistilaisuuksia aihe-alueeseen liittyen.

Tilaisuuteen oli rantautunut tasapuolisesti sekä ESTIEM:reitä että non-ESTIEM:reitä ympäri Eurooppaa: ainakin Suomi, Ruotsi, Saksa, Portugal, Hollanti, Belgia, Puola, Serbia, Turkki, Ukraina sekä Venäjä olivat edustettuja tilaisuudessa. Viikko alkoi luonnollisesti majoittumisella hostelliin joka oli lähellä kaupungin keskustaa, jonka jälkeen aktiviteetit jo alkoivatkin espanjan kielen lyhyen oppimäärän opiskelulla sekä tutustumisella muihin osallistujiin. Yleisesti illat luonnollisesti päättyivät baariin tai clubiin.

Ensimmäinen varsinainen aktiivinen päivä (6.2.2014) alkoi tutustumisella Madridin teknillisen yliopistoon, jonka järjesti yliopiston kansainvälisistä suhteista huolehtiva henkilö. Hän kertoi tarkemmin tuotantotalouden tiedekunnan opinnoista, jotka olivat hiukan eritavalla järjestetty kuten Suomessa, sillä tuotantotalouden sisälsi kaikki tekniikan alat automaatiotekniikasta ympäristötekniikkaan, kuitenkin sisältäen tuotantotalouden varsinaiset suuntautumismuutokset. Päivä jatkui ”Awareness Trainigillä”, jonka tarkoituksena oli tuoda esiin eri kulttuuritaustaisten henkilöiden suhtautumista sosiaalisiin tilanteisiin.

Päivä jatkui tapahtuman talousteemaa mukaillen yritysesittelyllä Espanjan suurimmassa energiayhtiössä Endesa:ssa. Yritystä esitteli yrityksen maajohtaja, yhteiskunnallisista asioista vastaava henkilö sekä tuotekehitysyksikön johtaja. Pääteemoina yrityksellä oli valtion asettamat kustannuspaineet energiaverkon ylläpidon ylläpidosta sekä nousevat energiatariffit.

Toinen päivä (7.2.2014) alkoi kulttuurikierroksella tutustumisella Madridissa olevan espanjalaisen taiteen yksikköön. Tämän jälkeen päivä jatkui luennolla Espanjan taloudesta sekä poliittisesta historiasta. Esityksessä tuli ilmi pitkään patoutuneita ongelmia, joista tällä hetkellä maa kärsii: korruptio, valuuttakriisi työttömyys jne. Suurimpina haasteina taloudessa nähtiin matala kiinnostus yrittäjyyttä kohtaan sekä IT-teollisuuden tuomiin mahdollisuuksiin. Edelleen päivä jatkui espanjalaisen ruokakulttuuriin tutustumisella maan johtavassa kokkikoulussa, jossa meillä tarjoutui tilaisuus päästä valmistamaan paikallisia ruokia. Kokkina ja opettajana meillä oli maan yksi suosituimmista julkkiskokeista (vrt. Espanjan Sikke Sumari). Tilaisuuteen kuului myös viinin maistelu, jonka meille opasti Madridin teknillisen yliopiston professorilla, jolla oli oma viinitila maan eteläosassa.



Kuva osallistujista otettu parlamentissa

Loppuviikkoon sisältyi mm. tutustumista Prado-museoon, jossa voi nähdä maailmankuulujen espanjalaisten taitelijoiden maalauksia. Lisäksi pääsimme näkemään, jo jossain osissa maata kielletyn, härkätaistelun. Tätä tilaisuutta varten matkustimme noin 50 km kaupungin ulkopuolelle Valdemorill:iin. Kaupunkikiertä oli myös järjestetty, mutta ulkona alkoi sataa rankasti, joten kiertä jäi vapaaehtoiseksi kaikille osallistujille.

Viimeinen kokonainen päivä sisälsi tutustumiset maan parlamenttiin sekä sosiaalidemokraattien puolueen toimintaan. Sosiaalidemokraatit esittelivät omaa poliittista kantaa sekä Espanjan poliittisen järjestelmän toimimattomuutta. Parlamenttia sekä sen toimintaa meille esitteli populistipuolueen kansanedustaja.

Päivän päätteeksi pääsimme näkemään millaista politiikka on opiskelijan näkökulmasta. Näkökulma erosi aika valtavasti politikoiden näkökulmista sekä korosti nuorten tyytymättömyyttä Espanjan harjoittamaan talouspolitiikkaan ennen ja jälkeen talouskriisiä. Viikon päätti ravintolassa järjestetty gala-illallinen normaaleineen ruokajuomineen.

Terveisin,

Simo Rintakari

GMIT'13